
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PORTARIA   Nº   308/2000

     NOMEIA COMISSÃO DE REVISÃO PARA
     FINS DE BAIXA NO PATRIMÔNIO MUNI-
     CIPAL.

A Prefeita Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

    N O M  E A R

    Os Servidores Profª UIARA BRUM RODRIGUES,  Servidora
MARLI MELLO PICOLLO e Servidor VAINER SILVA ATARÃO para emitir parecer sobre as
condições dos equipamentos e material relacionados nas folhas 01 a   18 com a finalidade de dar
baixa no patrimônio municipal.

    GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
DO SUL, EM  10 DE JULHO DE 2000.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA.

       MARIA BEATRIZ CECCONI DEON
        PREFEITA MUNICIPAL

JOÃO PEDRO KUMPFER WERLANG
SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO
Registro livro     nº   29.
Publicado em 10/07/00 



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL


